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                                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

 

Nr._______ Prot.                                   Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS (SPE) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 
Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756,    0695517764 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

Esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

Elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

 
                                                                                                                                                       

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE 

fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me afat 12 muaj nga lidhja e MK 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-36842-07-21-2022/ Lotet: 

 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF-36851-07-21-2022 

Loti 2 REF-36853-07-21-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi  për Klinikën e Kardio-

Kirurgjisë” për  nevojat e  SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë në 2 lote:  

- Loti 1. Proteza, Kanjula dhe Materiale te Pergjithshme, 

- Loti 2 – Aparat ftohës të gjakut për Kardio-Plegjinë 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës (Në total për të gjitha lotet): 49,614,366.67 

(dyzet e nëntë milion e gjashtëqind e katermbedhjetë mijë e treqind e gjashtedhjete e 

gjashte pike gjashtedhjete e shtate) Lekë pa TVSH  e ndarë në 2 lote si më poshtë:  

 

- Loti 1 - Proteza, Kanjula dhe Materiale te Pergjithshme: 45,778,366,67(dyzet e pesë 

milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e  gjashtë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH;  
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- Loti 2. Aparat ftohës të gjakut për Kardio-Plegjinë:  3,836,000 (tremilion tetëqind e 

tridhjetë  e gjashtë mije) Lekë pa TVSH;  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 21.07.2022: 424,308.28 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 

Nr. Lotit 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertaur ne euro sipas kursit 

zyrtar te Bankes se Shqiperise date 21.07.2022 (Kursi i këmbimit për 

monedhën EURO = 116.93 ) 

Lot 1 391,502.32Euro 

Lot 2 32,805.96 Euro 

 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është : Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet): 1,984,948.33( një milion 

e nenteqind e tetedhjet e kater mije e nenteqind e dyzete e tetet  pike tridhjete e tre)   lekë pa 

TVSH, ku:  

- Loti 1 - Proteza, Kanjula dhe Materiale te Pergjithshme, me shumatore të 

çmimeve për njësi: 1,970,948.33 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetëmijë e 

nëntëqind e nëntëqind e dyzet e tetë presje tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH 

- Loti 2 – Loti 2. Aparat ftohës të gjakut për Kardio-Plegjinë me shumatore të 

çmimeve për njësi: 14,000 (katermbedhjete mije) )   lekë pa TVSH  

 

 

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

per secilin lot i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

21.07.2022: 16,975.52 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 

 

Nr. Lotit 

Shumatorja e çmimeve për njësi per secilin lot i konvertur ne euro sipas 

kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 21.07.2022 (Kursi i 

këmbimit për monedhën Euro = 116.93) 

Lot 1 16,855.79 Euro 

Lot 2 119.73 Euro 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

